
ZARZĄDZENIE NR 143/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin 
na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 111/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, mienionej Uchwałą Nr XXVII/196/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 
13 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 41.289.061,49 zł zwiększa się o kwotę 308.478,56 zł do kwoty 41.597.540,05 
zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 39.537.630,51 zł zwiększa się o kwotę 308.478,56 zł do kwoty 
39.846.109,07 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.251.468,32 zł 
zwiększa się o kwotę 282.634,00 zł do kwoty 12.534.102,32 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 
1 i 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 43.437.146,55 zł zwiększa się o kwotę 308.478,56 zł do kwoty 43.745.625,11 
zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 39.277.937,57 zł zwiększa się o kwotę 308.478,56 zł do kwoty 
39.586.416,13 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.251.418,39 zł zwiększa się o kwotę 282.634,00 zł do kwoty 
12.534.052,39 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2, 2A i 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 2.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1



Z rezerwy celowej za inwestycje i zakupy inwestycyjne rozdysponowuje się kwotę 22.600,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 345 455,69 25 844,56 371 300,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 500,00 8 000,00 50 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 8 000,00 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 67 620,00 8 030,00 75 650,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 520,00 8 030,00 74 550,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 583,08 9 814,56 42 397,64

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 583,08 9 814,56 42 397,64

855 Rodzina 11 283 214,79 282 634,00 11 565 848,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 670 584,00 282 616,00 2 953 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644 984,00 282 616,00 2 927 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 747,00 18,00 26 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 747,00 18,00 26 765,00

Razem: 41 289 061,49 308 478,56 41 597 540,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2021

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 252 014,79 282 634,00 11 534 648,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 644 984,00 282 616,00 2 927 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644 984,00 282 616,00 2 927 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 747,00 18,00 26 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 747,00 18,00 26 765,00

Razem: 12 251 468,32 282 634,00 12 534 102,32

Strona 1 z 1

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 983 827,59 16 000,00 999 827,59

01095 Pozostała działalność 927 743,59 16 000,00 943 743,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 300,00 16 000,00 218 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 688 361,00 0,00 688 361,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 361,00 0,00 688 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 990,00 12 000,00 25 990,00

4270 Zakup usług remontowych 171 061,00 -12 000,00 159 061,00

750 Administracja publiczna 4 214 931,29 0,00 4 214 931,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 145 550,29 172,00 3 145 722,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 500,00 172,00 48 672,00

75095 Pozostała działalność 233 401,00 -172,00 233 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 -172,00 3 828,00

758 Różne rozliczenia 289 451,00 -22 600,00 266 851,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 41 000,00 2 400,00 43 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 400,00 3 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 248 451,00 -25 000,00 223 451,00

4810 Rezerwy 199 129,00 -2 400,00 196 729,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 322,00 -22 600,00 26 722,00

801 Oświata i wychowanie 16 804 545,20 0,00 16 804 545,20

80101 Szkoły podstawowe 11 211 491,98 -44 006,00 11 167 485,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 381 859,00 9 000,00 390 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 204 996,00 -8 000,00 6 196 996,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 441 053,00 -3 615,00 437 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164 836,00 0,00 1 164 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 797,00 -17 500,00 149 297,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 300,00 9 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 -300,00 8 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 240,00 -23 891,00 29 349,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 045 725,00 18 500,00 1 064 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 137,00 1 000,00 34 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 068,00 16 000,00 586 068,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 189,00 1 000,00 108 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 347,00 500,00 15 847,00

80104 Przedszkola 1 919 336,00 -12 600,00 1 906 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 015,00 1 400,00 50 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 912,00 2 500,00 1 101 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 985,00 -4 000,00 192 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 223,00 -2 500,00 25 723,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 864,00 -10 000,00 864,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

78 392,00 569,00 78 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 738,00 1 200,00 58 938,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 631,00 -631,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

208 783,00 37 537,00 246 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 282,00 2 500,00 9 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 150,00 30 000,00 183 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 619,00 5 400,00 34 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 097,00 800,00 4 897,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 223,00 -1 163,00 60,00

852 Pomoc społeczna 1 699 914,69 25 844,56 1 725 759,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

208 888,00 8 000,00 216 888,00

3110 Świadczenia społeczne 202 550,00 8 000,00 210 550,00

85216 Zasiłki stałe 83 870,00 8 030,00 91 900,00

3110 Świadczenia społeczne 82 870,00 8 030,00 90 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 433,08 9 814,56 117 247,64

3110 Świadczenia społeczne 86 583,08 9 814,56 96 397,64

855 Rodzina 11 363 637,79 282 634,00 11 646 271,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 673 009,00 282 616,00 2 955 625,00

3110 Świadczenia społeczne 2 367 485,00 274 138,00 2 641 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 150,00 7 020,00 67 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 250,00 1 331,00 210 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 127,00 1 777,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 747,00 18,00 26 765,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 747,00 18,00 26 765,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 326,00 0,00 2 238 326,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 766 892,00 -1 500,00 765 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 478,00 -1 500,00 208 978,00

90095 Pozostała działalność 178 269,00 1 500,00 179 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 740,00 1 500,00 109 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 455 867,00 6 600,00 1 462 467,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 137 017,00 0,00 137 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 532,00 -1 200,00 47 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 814,00 1 200,00 65 014,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 79 004,00 0,00 79 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 867 966,00 6 600,00 874 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 700,00 6 600,00 232 300,00

926 Kultura fizyczna 584 755,00 0,00 584 755,00

92601 Obiekty sportowe 261 819,00 19 810,00 281 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 -1 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 819,00 23 910,00 83 729,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -2 500,00 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 322 936,00 -19 810,00 303 126,00

4190 Nagrody konkursowe 51 510,00 -6 310,00 45 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 230,00 -2 500,00 8 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 450,00 -11 000,00 12 450,00

Razem: 43 437 146,55 308 478,56 43 745 625,11

BeSTia Strona 3 z 3

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2021 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 252 014,79 282 634,00 11 534 648,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 644 984,00 282 616,00 2 927 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 367 485,00 274 138,00 2 641 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 170,00 7 020,00 56 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 300,00 1 331,00 208 631,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 345,00 127,00 1 472,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 747,00 18,00 26 765,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 747,00 18,00 26 765,00

Razem: 12 251 418,39 282 634,00 12 534 052,39

Strona 1 z 1

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2021
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00202 300,00 218 300,00

01095 Pozostała działalność 16 000,00 218 300,00202 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 300,00 16 000,00 218 300,00

Nie straszna nam pogoda - budujemy wiaty na placu przy świetlicy,  
sołectwo Łagiewniki, Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ 76 650,00 16 000,00 92 650,00

758 Różne rozliczenia - 22 600,0089 322,00 66 722,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 22 600,00 26 722,0049 322,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 322,00 - 22 600,00 26 722,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 322,00 - 22 600,00 26 722,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 600,00225 700,00 232 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 600,00 232 300,00225 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 700,00 6 600,00 232 300,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Srokach 36 500,00 6 600,00 43 100,00

4 159 208,98 4 159 208,980,00Razem

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 143/2021

Burmistrza Kobylina

 z dnia 30 września 2021 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85230 o kwotę 9.814,56 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu

"Posiłek w szkole i w domu" - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków),

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 z dnia 20 września 2021 r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85214 o kwotę 8.000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt

4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - (zmianę wprowadzono również po stronie

wydatków),

3. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 z dnia 20 września 2021 r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85216 o kwotę 8.030,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - (zmianę wprowadzono również po stronie

wydatków),

4. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021 r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85502 o kwotę 282.616,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin "Za życiem" - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

5. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021 r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85513 o kwotę 18,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - (zmianę wprowadzono również po stronie

wydatków).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: NMDNF-IHMEK-DOJCQ-CXUOK-QDLKI. Podpisany Strona 1




